
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 스포츠사업단

스포츠사업단 11,620,797 9,635,857 1,984,940

균 840,000 840,000 0

기 462,416 462,416 0

도 107,430 7,430 100,000

군 10,210,951 8,326,011 1,884,940

체육진흥 및 체육시설 확충 운영 5,019,779 4,155,429 864,350

기 262,416 262,416 0

도 47,430 7,430 40,000

군 4,709,933 3,885,583 824,350

체육진흥 2,301,579 2,296,229 5,350

기 262,416 262,416 0

도 7,430 7,430 0

군 2,031,733 2,026,383 5,350

체육진흥 396,480 391,480 5,000

201 일반운영비 41,380 36,380 5,000

01 사무관리비 37,280 32,280 5,000

○ 홈트레이닝 유튜브 제작 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

장애인체육 지도자 활동 지원 13,649 13,299 350

101 인건비 1,049 699 350

01 보수 1,049 699 350

○ 장애인생활체육지도자 연가보상비

1,049 699 350경정 1,049,000원

스포츠강좌이용권 지원 76,800 76,800 0

기 53,760 53,760 0

도 6,912 6,912 0

군 16,128 16,128 0

301 일반보전금 76,800 0 76,800

기 53,760 0 53,760

도 6,912 0 6,912

군 16,128 0 16,128

01 사회보장적수혜금 76,800 0 76,800

○ 스포츠강좌 이용권사업 76,800 0 76,80076,800,000원*1식

기 53,760 0 53,760

도 6,912 0 6,912

군 16,128 0 16,128

307 민간이전 0 76,800 △76,800

기 0 53,760 △53,760

도 0 6,912 △6,912

군 0 16,128 △16,128

02 민간경상사업보조 0 76,800 △76,800

○ 스포츠강좌 이용권사업 0 76,800 △76,800경정 0원

기 0 53,760 △53,760

도 0 6,912 △6,912

군 0 16,128 △16,128

장애인스포츠강좌이용권 지원 5,760 5,760 0
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,032 4,032 0

도 518 518 0

군 1,210 1,210 0

301 일반보전금 5,760 0 5,760

기 4,032 0 4,032

도 518 0 518

군 1,210 0 1,210

01 사회보장적수혜금 5,760 0 5,760

○ 장애인스포츠강좌이용권 지원사업

5,760 0 5,7605,760,000원*1식

기 4,032 0 4,032

도 518 0 518

군 1,210 0 1,210

307 민간이전 0 5,760 △5,760

기 0 4,032 △4,032

도 0 518 △518

군 0 1,210 △1,210

02 민간경상사업보조 0 5,760 △5,760

○ 장애인스포츠강좌이용권 지원사업 0 5,760 △5,760경정 0원

기 0 4,032 △4,032

도 0 518 △518

군 0 1,210 △1,210

스포츠마케팅 2,718,200 1,859,200 859,000

도 40,000 0 40,000

군 2,678,200 1,859,200 819,000

체육대회지원 800,200 755,200 45,000

307 민간이전 407,000 392,000 15,000

02 민간경상사업보조 407,000 392,000 15,000

○ 전라남도 지체장애인 출전지원

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

405 자산취득비 58,000 28,000 30,000

01 자산및물품취득비 58,000 28,000 30,000

○ 우슬경기장 트레이닝센터 용품구입

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

국제 및 전국단위 대회 개최 지원 467,000 176,000 291,000

307 민간이전 467,000 176,000 291,000

04 민간행사사업보조 467,000 176,000 291,000

○ 해림배 전국 남녀 배구대회

60,000 0 60,000

○ 전국 클럽대항 볼링대회 50,000 0 50,000

○ 한국 실업근대5종연맹 경기대회

20,000 0 20,000

○ 땅끝공룡기 전국 좌식배구대회

17,000 0 17,000

○ 땅끝공룡기 전국 리틀야구대회

9,000 0 9,000

60,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

17,000,000원*1식

9,000,000원*1식
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전국 휠체어 펜싱대회 15,000 0 15,000

○ 대한체육회장기 생활체육대회(소프트테니스)

25,000 0 25,000

○ 종별 배드민턴 대회 95,000 0 95,000

15,000,000원*1식

25,000,000원*1식

95,000,000원*1식

전국 중등축구대회 290,000 0 290,000

307 민간이전 290,000 0 290,000

04 민간행사사업보조 290,000 0 290,000

○ 중등 축구대회 290,000 0 290,000290,000,000원*1식

도단위 대회 개최 지원 179,000 0 179,000

307 민간이전 179,000 0 179,000

04 민간행사사업보조 179,000 0 179,000

○ 전남교육감기 학년별 육상대회

40,000 0 40,000

○ 전라남도 태권도 대회 30,000 0 30,000

○ 전라남도 교육감기 학생검도대회

15,000 0 15,000

○ 전라남도 체육회장기 볼링대회

30,000 0 30,000

○ 전라남도 축구협회장기 동호인 대회

20,000 0 20,000

○ 땅끝공룡기 전라남도 생활체육 야구대회

8,000 0 8,000

○ 땅끝배 광주전남 동호인 테니스대회

8,000 0 8,000

○ 땅끝배 영호남 생활체육 족구대회

9,000 0 9,000

○ 해남 땅끝배 배드민턴 축제(대회)

12,000 0 12,000

○ 클럽대항 전라남도 골프대회

7,000 0 7,000

40,000,000원*1식

30,000,000원*1식

15,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

8,000,000원*1식

8,000,000원*1식

9,000,000원*1식

12,000,000원*1식

7,000,000원*1식

관내(군) 대회 개최 지원 22,000 8,000 14,000

307 민간이전 22,000 8,000 14,000

04 민간행사사업보조 22,000 8,000 14,000

○ 해남군축구협회 창립기념 직장대항 축구대회

6,000 0 6,000

○ 땅끝배 태권도대회 겸 국기원 심사대회

8,000 0 8,000

○ 해남군 대표 선발전 및 클럽대항 축구대회

8,000 8,000 0

6,000,000원*1식

8,000,000원*1식

8,000,000원*1식

전국단위대회 개최 운영비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

03 행사운영비 40,000 0 40,000

- 3 -



부서: 스포츠사업단

정책: 체육진흥 및 체육시설 확충 운영

단위: 스포츠마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 전국 펜싱 선수권대회 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

○ 전국 근대5종 경기대회 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

○ 초등학교 배구대회 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

체육시설 확충 및 관리 6,542,500 5,434,500 1,108,000

균 840,000 840,000 0

기 200,000 200,000 0

도 60,000 0 60,000

군 5,442,500 4,394,500 1,048,000

지방체육시설 지원 4,062,000 3,400,000 662,000

균 840,000 840,000 0

기 200,000 200,000 0

군 3,022,000 2,360,000 662,000

체육진흥시설 지원(생활)(우슬 배드민턴장 건립) 660,000 0 660,000

401 시설비및부대비 660,000 0 660,000

01 시설비 650,000 0 650,000

○ 우슬배드민턴장 건립 650,000 0 650,000650,000,000원*1식

02 감리비 10,000 0 10,000

○ 우슬배드민턴장 건립 감리비

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

제2스포츠타운 조성 1,002,000 1,000,000 2,000

균 300,000 300,000 0

군 702,000 700,000 2,000

401 시설비및부대비 1,002,000 1,000,000 2,000

균 300,000 300,000 0

군 702,000 700,000 2,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○ 제2스포츠타운 시설부대비 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

체육시설 확충 및 유지관리 898,000 585,000 313,000

우슬체육공원 조성 및 체육시설 확충 898,000 585,000 313,000

401 시설비및부대비 798,000 485,000 313,000

01 시설비 798,000 485,000 313,000

○ 옥천게이트볼장 개보수 200,000 0 200,000

○ 우슬체육공원 아치전광판 보수

22,000 0 22,000

○ 우슬동백체육관 전광판 전기설비

7,000 0 7,000

○ 해남 서성 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 화산 은산 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 현산 방두 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 송지 동현 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 북평 남전 운동기구 설치 7,000 0 7,000

200,000,000원*1식

22,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식
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부서: 스포츠사업단

정책: 체육시설 확충 및 관리

단위: 체육시설 확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 옥천 호산 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 계곡 신촌 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 마산 당두 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 황산 덕암 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 산이 동월 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 문내 서하 운동기구 설치 7,000 0 7,000

○ 화원 별암 운동기구 설치 7,000 0 7,000

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

7,000,000원*1식

체육시설 유지 관리 1,582,500 1,449,500 133,000

도 60,000 0 60,000

군 1,522,500 1,449,500 73,000

체육시설 유지보수 및 관리 운영 1,462,500 1,449,500 13,000

405 자산취득비 31,000 18,000 13,000

01 자산및물품취득비 31,000 18,000 13,000

○ 파크골프장 잔디깎기 구입 3,000 0 3,000

○ 파크골프장 사무실 냉장고 구입

1,000 0 1,000

○ 파크골프장 사무실 냉난방기 구입

2,000 0 2,000

○ 파크골프장 컨테이너 구입 3,000 0 3,000

○ 해남여자축구 사무실 냉난방기 구입

2,000 0 2,000

○ 공공스포츠클럽 사무실 냉난방기 구입

2,000 0 2,000

1,500,000원*2대

1,000,000원*1대

2,000,000원*1대

3,000,000원*1대

2,000,000원*1대

2,000,000원*1대

트레이닝센터 리모델링 사업 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○ 트레이닝센터 리모델링 사업

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

도 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

재무활동 12,590 0 12,590

보전지출 12,590 0 12,590

국도비반환금 12,590 0 12,590

802 반환금기타 12,590 0 12,590

01 국고보조금반환금 10,706 0 10,706

○ 2012-2014년 공공체육시설 개보수 지원사업

보조금 정산 반납금 6,900 0 6,900

○ 2018년 가상현실 스포츠실 보급사업 보조금

정산 반납금 330 0 330

6,900,000원

330,000원
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부서: 스포츠사업단

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 전라남도 생활체육지도자 활동지원

사업 집행잔액 및 이자 반납 3,476 0 3,4763,476,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,884 0 1,884

○ 전국단위 체육대회 도비 집행잔액 반납

1,884 0 1,8841,884,000원
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